DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA FEIRA AGROECOLÓGICA
EM CAMPINA GRANDE-PB: ALTERNATIVA PARA A AGRICULTURA FAMILIAR NO
SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de ROBSON DE OLIVEIRA SILVA, HELENIZE
CARLOS DE MACÊDO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24068

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24068